Scanați cu telefonul
mobil sau tableta
Pagina
103
LTT30100
w Schrack-Info
•	 Relee termice de protecţie la suprasarcină cu monitorizare prezenţă tensiune pentru montaj direct pe
contactoarele mărime 3
•	 Aparatele sunt echipate cu contacte auxiliare libere de potenţial 1 ND + 1 NÎ, RESET manual sau
automat, funcţie TEST şi buton STOP
Articol LTT3
0035
LTT3
0050
LTT3
0070
LTT3
0100
LTT3
0125
LTT3
0150
LTT3
0175
Curent nominal (zona de reglaj)
25-
35A
35-
50A
50-
70A
70-
100A
95-
125A
120-
150A
145-
175A
Pentru contactoare mărime: 3 3 3 3 3 3 3
Standarde CEI60947, EN60947
Temperatura ambianătă de funcționare  -25 / +55 °C
Compensarea temperaturii continuă
Eroare reziduală la compensarea temp. > 40 ºC ≦ 0,25 %/K
Condiții climatice Căldură umedă, constantă, conform CEI60068-2-78
Grad de protecție IP00
Gradul de poluare 3
Acționare frontală (EN 50274)
cu degetul și cu dosul palmei
Ținere la impuls de tensiune (Uimp) 8000V
Categoria de supratensiune III
Capacitatea terminalelor pentru contactele
principale
Masiv (contactele principale) 1 x 4 - 16mm², 2 x 4 - 16mm²
Flexibil cu pin (contactele principale) 1 x 4 - 70mm², 2 x 4 - 70mm²
Șuruburi terminale (contactele principale) M10
Cuplu de strângere (contactele principale) 10Nm
Lungimea de dezizolat (contactele principale) 24mm
Șurubelniță Philips/Pozidriv (contactele
principale)
PZ 2
Capacitatea terminalelor pentru contactele
auxiliare
Masiv (contactele auxiliare) 1 x 0,75 - 4mm², 2 x 0,75 - 4mm²
Flexibil cu pin (contactele auxiliare) 1 x 0,75 - 2,5mm², 2 x 0,75 - 2,5mm²
Șuruburi terminale (contactele auxiliare) M3,5
Cuplu de strângere (contactele auxiliare) 1,2Nm
Lungimea de dezizolat (contactele auxiliare) 8mm
Unelte (contactele auxiliare)
Șurubelniță Philips/Pozidriv (contactele auxiliare) PZ 2
Șurubelniță standard (contactele auxiliare) 1 x 6mm
Relee termice seria ALEA II LTT
w Relee termice LTT, mărime constructivă 3
Pagina
105
Stoc depozit Viena   Stoc depozit București    Stoc Store Oradea, Sibiu, Timișoara, Bacău, Cluj-Napoca
Fusszeile_RO_neu:KAPITEL_02_AK1_korr  07.08.2015  9:46 Uhr  Seite 1
w Dimensiuni
134mm
160mm
150mm
17
0m
m
90mm
70mm
15
6m
m
22
7m
m
91
m
m
5mm
16,5mm
95mm
100mm
118mm
44
m
m
DESCRIERE STOC STORE COD COMANDĂ
Releu termic LTT, pentru contactor mărime 3, 25 - 35A LTT30035
Releu termic LTT, pentru contactor mărime 3, 35 - 50A LTT30050
Releu termic LTT, pentru contactor mărime 3, 50 - 70A LTT30070
Releu termic LTT, pentru contactor mărime 3, 70 - 100A LTT30100
Releu termic LTT, pentru contactor mărime 3, 95 - 125A LTT30125
Releu termic LTT, pentru contactor mărime 3, 120 - 150A LTT30150
Releu termic LTT, pentru contactor mărime 3, 145 - 175A LTT30175
Relee termice seria ALEA II LTT
w Relee termice LTT, mărime constructivă 3